INTERCOM MADE EASY

®®

Bij monteren/demonteren :

spanning eraf
voorkomt defecten!

(m nelec GBM 08-0008

| === = systeemkabel |
1 Bij andere getwiste
| kabel 66% afstand! |
| Bij ongetwiste kabel :
1 max. 50 meter buiten-
| post naar videofoon. !
1 UTP op aanvraag. I

_________________

Digitzers & flatcables

®

Niet monteren/demonteren,
onder spanning I
Beldrukkers mogen wel 1

_________________

M-50
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De aders moeten
echt OP de connector
doorgelust worden!

sna

De aders moeten
echt OP de klemmen
doorgelust worden!
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DEURSTATION S-160V

L
| : Pot.vrij contact
tbv deuropener
I &
|
Max. 100 meter systeem-
| kabel tot laatste videofoon
|
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Max. 50 meter
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TWEEDRAADS BUS J

®®

Bij monteren/demonteren
spannlr(ljg eraf
voorkomt defecten!

www.nelec.com

N-\Waarde Huisnunmer Switch-ON
1 5
2 7
3
4
5
6
7
8

DE EASY

32 67
33 69
A I4
35 /3
36 75
37 77
38 79
39 81
40 83
41 85
42 87
43 89
44 9
45 93
46 95
47 97
48 9
49 101 X
0 103 X
o1 105 X
52 107 X
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